Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ № ______

	ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу  постановления администрации городского округа Кинель от 09.02.2015г. №528 «О создании межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов  городского округа Кинель Самарской области в соответствие с законодательством РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель от 09.02.2015г. №528 «О создании межведомственной комиссии  по легализации трудовых  отношений граждан в городском округе Кинель Самарской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
И.о. Главы администрации                                                     А.А. Прокудин

Фокина 21384